
Deliberazione della Giunta Comunale n. 94  del  01/08/2007  
 
 
 
OGGETTO:  DETERMINAZIONE RIMBORSO SPESE PER RILASCIO COPIE 

DEL REGOLAMENTO EDILIZIO APPROVATO DAL COMUNE. 
 
 
 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
 
 
PREMESSO che sulla proposta della presente deliberazione:  

- il Segretario comunale ha espresso il proprio parere in merito alla conformità ai 
sensi dell’art. 97 del T.U. n. 267/2000; 

- il Responsabile del servizio interessato, per quanto concerne la responsabilità 
tecnica  ;  

            hanno espresso parere favorevole ai sensi dell’art. 49 del T.U. n. 267/2000; 
 
 SENTITA la relazione del Vice Sindaco Sig. Giacomo Marcello; 

 
 RICHIAMATA la deliberazione C.C. n. 33 del 12.07.2007 di approvazione del 

Regolamento Edilizio; 
 
 VISTO che da parte di alcuni professionisti sono pervenute richieste di avere 

copia degli atti; 
 
 RAVVISATA l’opportunità e necessità di venire incontro a tali richieste e 

considerato che il Comune non è in condizioni di poter dare tali atti senza tener conto 
delle spese dallo stesso incontrate; 

 
 VISTO che nei calcoli per la determinazione del costo è necessario tener presente 

oltre la stampa degli atti anche le altre spese di carattere generale; 
 

 CON VOTI unanimi e favorevoli resi nei modi e forme di legge, esito accertato e 
proclamato dal Presidente 
 

           D E L I B E R A 
 
 

1. DI fissare il rimborso spese per le copie del Regolamento Edilizio come approvato 
dal Consiglio Comunale in Euro.10,00= 
 
                                                       
 
 
 
 
 

   

Inoltre, 
Considerata l'urgenza, con separata unanime votazione 
 

DELIBERA 
 
di rendere la presente immediatamente eseguibile ai sensi dell'art.134 del 
T.U.  n.267/2000 
   
 
 
 
 
 
 
FV/cmr  /BA/cl  


